MODIF ICACI(’)N DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

! Solicitud: 387958
%ug mero de orden de compra a modificar: 107856
258
§§§tidad compradora: Comision de Regulacion de Energia y Gas
§§§ mbre del solicitante: Mireya Milena Duran Paez Duran Paez
% Egggbveedor: UT ETB CLOUD & TIVIT
E‘;(%vi canismo de agregacion de demanda: Nube publica IV
Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2023-12-14 19:02:11

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Caédigo Segmento 1 Segmento 2

102769 CDP-9923 CDP 9923

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 npu04 - CO-EX- 60.0 0.55 Metros 91700.00 CDP-9923 5502000.00
47-01. Experto
Junior en

Desarrollo de
Aplicaciones

2 npu04 - CO-GE- 1.0 0.55 Metros 79032600.00 CDP-9923 79032600.00
05. Valor servicio
portal CSP



3 npu04 - CO-GE- 1.0
02. Tasa de
intermediacion
para servicios
gestionados por

el Proveedor

npu04 - IVA 1.0

[BEd ;
[O[Zekeses

AZGp>
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ticulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

2810000.00

1579280.01

CDP-9923

CDP-9923

2810000.00

1579280.01

bo No Articulo Cantidad

itado 3 npu04 - CO- 1.00
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GE-02. Tasa
de
intermediacion
para servicios
gestionados
por el
Proveedor
Editado 2 npu04 - CO- 1.00
GE-05. Valor
servicio portal

CSP

Editado 1 npu04 - CO- 100.00
EX-47-01.

Experto Junior

en Desarrollo

de Aplicaciones

EX-48-01.
Experto Senior
en Desarrollo
de Aplicaciones

Nuevo Nuevo 310.00

EX-25-01
Experto Junior
en
Aplicaciones
Empresariales

Nuevo Nuevo 220.00

Editado 4 npu04 - IVA 1.00
CO-EX-16-01.
Arquitecto
Senior en
Nube Publica

Nuevo Nuevo 80.00

Unidad

Unidad

Unidad

Hora

Hora

Hora

Unidad

Hora

Precio

1663385.00

47058106.59

106691.38

106691.38

79327.21

13783416.43

121068.24

Cuenta

CDP-9923

CDP-9923

CDP-9923

CDP-9923

CDP-9923

CDP-9923

CDP-9923

Total

1663385.00

47058106.59

10669138.00

33074327.80

17451986.20

13783416.43

9685459.20

Detalle o justificacion de la aclaracion



Se efectia modificacion de acuerdo a lo indicado en la Deteccién de Necesidades enviada por la Supervision de la Orden de Compra,
bajo radicado No. 12023002091 del 14 de diciembre de 2023, adicion que corresponde al valor de $44.461.940,01 el cual no supera el
50% del valor inicial de la orden de compra, en consecuencia el valor total de la orden de compra queda en $133.385.819,22 Asi

mismo se indica que los decimales en el sistema de la TVEC se ajustan, por lo que en centavos existe una diferencia con la deteccion

de necesidades

Az,

Firmado Electronicamente con AZSign

Documento firmado electrénicamente

Ima ordenador del gasto
mbre: Omar Prias Caicedo
cumento: 9.522.900
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Firma de proveedor

Nombre: ~ Jorge Ernesto Orozco Ospina
Documento:79'687'417



REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS
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Comisiéon de Regulacion de Energia y Gas
gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo:20231218-163143-7fc3d9-40186282 Creacién:2023-12-18 16:31:43

T Escanee el cddigo
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Aprobacion: Aprobé
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[

Omar Fred ias Caicedo

9522900 \/ﬁ

oprias@creg.gov.co

Director Ejecutivo

Comisién de Regulacion de Energia y Gas (CREG)
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